
PODPOŘENÉ KRAJSKÉ PROJEKTY V RÁMCI VÝZVY MŠMT „PODPORA AKTIVIT 

V OBLASTI PRIMÁRNÍ PREVENCE RIZIKOVÉHO CHOVÁNÍ A PODPORA 

DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ VE ŠKOLÁCH A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍCH PRO ROK 2023“ 

NÁZEV ORGANIZACE NÁZEV PROJEKTU CELKEM - ŽÁDOST 

Centrum sociálních služeb Praha Rozvoj kompetencí v prevenci v Praze 824 534,00 

Jihočeský kraj 

Podpora odborného růstu aktérů 
primární prevence v oblasti duševního 
zdraví, Jihočeský kraj 296 000,00 

Liberecký kraj 
Vzdělávací aktivity v oblasti duševního 
zdraví pro pedagogické pracovníky 256 800,00 

Moravskoslezský kraj 

Profesionalizace realizátorů primární 
prevence rizikového chování v 
Moravskoslezském kraji 2023 690 000,00 

Pedagogicko - psychologická poradna 
a Speciálně pedagogické centrum 
Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a Práce se třídou 368 350,00 

Pedagogicko-psychologická poradna a 
Speciálně pedagogické centrum 
Královéhradeckého kraje 

Primární prevence a vzdělávání v oblasti 
rizikového chování v Královéhradeckém 
kraji  328 000,00 

Pedagogicko-psychologická poradna 
Karlovy Vary, příspěvková organizace 

Duševní zdraví dětí a žáků ve školách a 
školských zařízeních 149 200,00 

Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Teplice, příspěvková organizace 

Podpora duševního zdraví ve školách 
Ústeckého kraje 980 000,00 

Pedagogicko-psychologická poradna, 
Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 513 

Podpora primární prevence v 
Pardubickém kraji III. 315 500,00 

Plzeňský kraj 
Bezpečné klima ve školách Plzeňského 
kraje 2023 343 000,00 

Středočeský kraj 
Školská prevence rizikového chování pro 
Středočeský kraj v roce 2023 815 500,00 

Vysočina Education, školské zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace 

Projekt Kraje Vysočina 2023 - Bezpečné 
klima na školách 305 600,00 

Vzdělávací institut pro Moravu, 
zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko 
služeb školám, příspěvková organizace Prevence v JMK 2023 700 904,00 

      

CELKEM 6 373 388,00 

 

 


